



OHJ Holding ApS

Smidstruplund 1 B
2950 Vedbæk
CVR-nr. 25447395

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2020

Ole Hartvig Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OHJ Holding ApS
Smidstruplund 1 B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25447395
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ole Hartvig Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.169 t.kr. mod et underskud på 88 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har medført et urealiseret tab på selskabets værdipapirer målt til dagsværdi. Det er ledelsens vurdering at der er tale om en forbipasserende begivenhed, som dermed er uden betydning for virksomhedens finansielle stilling og udvikling på længere sigt. Det er dog ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020

Herudover er selskabets eneste datterselskab opløst ved betalingserklæring i april 2020.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(44.903)	(45.308)
Bruttoresultat		(44.903)	(45.308)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(26.179)	151.766
Andre finansielle indtægter	2	1.592.693	257.560
Andre finansielle omkostninger	3	(3.149)	(516.736)
Resultat før skat		1.518.462	(152.718)
Skat af årets resultat	4	(349.452)	65.177
Årets resultat		1.169.010	(87.541)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført resultat		969.010	(387.541)
Resultatdisponering		1.169.010	(87.541)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.243	95.422
Finansielle aktiver	5	69.243	95.422
Anlægsaktiver		69.243	95.422
Udskudt skat		0	66.984
Tilgodehavende selskabsskat		0	50.510
Tilgodehavender		0	117.494
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.700.437	5.121.353
Værdipapirer og kapitalandele		6.700.437	5.121.353
Likvide beholdninger		588.359	892.439
Omsætningsaktiver		7.288.796	6.131.286
Aktiver		7.358.039	6.226.708

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.710.322	5.741.312
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		7.035.322	6.166.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.086	42.991
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.405	17.405
Skyldig selskabsskat		259.226	0
Kortfristede gældsforpligtelser		322.717	60.396
Gældsforpligtelser		322.717	60.396
Passiver		7.358.039	6.226.708
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.741.312	300.000	6.166.312
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	969.010	200.000	1.169.010
Egenkapital ultimo	125.000	6.710.322	200.000	7.035.322

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har medført et urealiseret tab på selskabets værdipapirer målt til dagsværdi. Det er ledelsens vurdering at der er tale om en forbigående begivenhed, som dermed er uden betydning for virksomhedens finansielle stilling og udvikling på længere sigt. Det er dog ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020

Herudover er selskabets eneste datterselskab opløst ved betalingserklæring i april 2020.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.001
Renteindtægter i øvrigt	0	113
Valutakursreguleringer	0	340
Dagsværdireguleringer	1.509.446	0
Øvrige finansielle indtægter	83.247	250.106
	1.592.693	257.560

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.149	3.778
Dagsværdireguleringer	0	512.958
	3.149	516.736

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	272.835	0
Ændring af udskudt skat	66.986	(66.986)
Regulering vedrørende tidligere år	9.631	1.809
	349.452	(65.177)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.485.599
Kostpris ultimo	3.485.599
Nedskrivninger primo	(3.390.177)
Andel af årets resultat	(26.179)
Nedskrivninger ultimo	(3.416.356)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.243

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Vich 4080	Vedbæk	ApS	100	69.243	26.176

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
